
                                令和元年 5月 24日 

滋賀県病院薬剤師会 

会  員  各  位 

         （一社）滋賀県病院薬剤師会 

                       会長 寺田 智祐 

学術 委員長 石合 徹也  

                               

滋賀県病院薬剤師会第 40回学術大会 

       開催のご案内および演題募集について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回で第 40回を数えます標記の学術大会を下記の要領で開催いたします。 

なお、本年も県薬剤師会からの発表を予定しております。 

皆様のご参加と多くの演題のご応募をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

開 催 日 時 :  ８月４日（日） 午前 9：30 ～ 

会     場 :  ニプロ iMEP ニプロホール 南草津 

演題登録の締切 ：    ６月１４日（金）  

 

演題登録をメールにて受け付けます。応募をご検討されている方は下記の担当までご

連絡ください。演題名の提出を持って登録とします。 

折り返し Word ファイルをメールにてお送りいたします。講演要旨の締切りは７月５

日（金）の予定です。 

なお、メールによる連絡が不都合な場合は、その旨をご連絡ください。 

 

   滋賀県病院薬剤師会 学術部           

             滋賀県立小児保健医療センター薬剤科  中村 洋介 

yy-nakamura@mccs.med.shiga-pref.jp 

（代）(TEL 077-582-6200) 

本大会は、県病薬・生涯研修制度の認定対象です。 


